

ОЈНА ПОШТА

Бр. 4652

Инт. бр. 1144- 907.09.2012.године

КРАЉЕВО

ВОЈНА ТАЈНА

И Н Т Е Р Н О

ПОНУЂАЧ

“АКОРДА”

адреса: Тоше Јовановића 11

11 000 Београд

број тел/факс: 011/11-3540-766

## НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 138

На основу члана 22.-26 Правилника о додели ЈВНМ, и прихваћеног извештаја реализатора набавке број ~~852~~ 7 од 07.09.2012. године, Ваше понуде од **23.08.2012.** године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 138 наруџбеницом, ВП 4652 Краљево издаје наруџбеницу за набавку следећих добара:

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС УСЛУГЕ	Јед. мере	Количина	Јединачна цена	Укупна вредност
1	2	3	4	5	6
1.	2510-1290-1775 (460 997 00 77) рукохват полуге за укључење блока	КОМ	1	1.421,00	1.421,00
2.	2510-1280-2120 (460 997 00 40) прстен заптивни кућишта предњег погонског моста	КОМ	5	263,00	1.315,00
3.	3110-1279-4521 (000 981 59 05) лежај кућишта предњег погонског моста	КОМ	6	2.679,00	16.074,00
4.	6775-1280-1977 (460 332 00 33) поклопац лежаја предњег погонског моста	КОМ	5	238,00	1.190,00
5.	2540-1280-2001 (460 352 04 65) чаура гумена предњих сабљи	КОМ	4	744,00	2.976,00
6.	3110-1279-4520 (000 980 82 02) лежај предњег точка	КОМ	2	4.528,00	9.056,00
7.	3110-1279-4519 (000 980 42 02) лежај ваљкасти предњег точка	КОМ	2	5.173,00	10.346,00
8.	6768-1288-9682 (007 997 03 47) заптивач лежаја предњег точка 58x80x10	КОМ	4	1.319,00	5.276,00
9.	6768-1288-9683 (007 997 04 47) заптивач лежаја предњег точка	КОМ	2	2.102,00	4.204,00
10.	2530-1280-1987 (460 334 01 59) прстен заптивни лежаја прдњег точка	КОМ	2	1.982,00	3.964,00
11.	2510-1290-1050(460 334 00 20) поклопац лежаја	КОМ	2	989,00	1.978,00
12.	6715-1280-2119 (460 994 00 12) осигурач лимени	КОМ	2	162,00	324,00
13.	2510-1290-4793 (601 350 00 68) гар. за оправку лежајева задњих точкова	гар	2	14.516,00	29.032,00
14.	6705-1290-4875( 601 357 50 26) навртка точка са десним навојем	КОМ	2	2.045,00	4.090,00
15.	2540-1290-1579(460 880 06 40) облога десног фара	КОМ	1	11.182,00	11.182,00
16.	(309 673 00 31) дихтунг	КОМ	2	3.673,00	7.346,00
17.	(460 727 08 30) заптивач стакла врата	КОМ	2	5.485,00	10.970,00
18.	(460 680 00 70 90 07) ручица	КОМ	2	12.411,00	24.822,00
19.	2540-1290-1499(460 810 01 54) рукохват предњи десни	КОМ	1	1.326,00	1.326,00
20.	2540-1290-1500(460 810 02 54) рукохват задњи	КОМ	1	2.197,00	2.197,00
21.	2540-1280-2079(460 730 02 46) механизам за дизање стакла задњих десних врата	КОМ	1	10.257,00	10.257,00
22.	2510-1289-1599(115 260 06 48) прикључак	КОМ	1	3.125,00	3.125,00

	осовине брзиномера				
	6715-1289-1627(115 294 01 32) осовиница брзиномера	КОМ	1	1.297,00	1.297,00
4.	2540-1290-1405(460 689 01 62) лежиште ручице сувозача лево	КОМ	2	630,00	1.260,00
25.	2540-1290-1404(460 689 00 62) лежиште ручице сувозача десно	КОМ	2	630,00	1.260,00
26.	2540-1290-1409(460 689 03 42) утврђивач ручице сувозача	КОМ	2	1.474,00	2.948,00
27.	2560-1288-9056(000 832 00 84) вентил за грејање	КОМ	2	6.906,00	13.812,00
28.	2920-1288-9026(000 820 72 21) показивач смера војње комплет предњи	КОМ	2	4.211,00	8.422,00
29.	3615-1289-7651(000 820 19 60) лампа регистарске таблице	КОМ	9	1.795,00	16.155,00
30.	2540-1289-2298(126 760 01 02) ручица подизача стакла	КОМ	6	5.834,00	35.004,00
31.	2540-1289-2229(126 768 00 36) поклопац ручице подизача стакла	КОМ	6	258,00	1.548,00
32.	3110-1288-9627(005 981 27 05) лежај ваљкасти задњег погонског моста	КОМ	3	14.516,00	43.548,00
33.	2510-1290-4877(601 357 51 19) поклопац лежаја задњег погонског моста	КОМ	2	2.531,00	5.062,00
34.	6715-1290-4873(601 357 00 73) осигурач лежаја задњег погонског моста	КОМ	2	362,00	724,00
35.	6768-1289-1639(115 274 00 60) заптивач вратила брзиномера	КОМ	1	496,00	496,00
36.	6768-1290-1075(460 352 02 76) подлошка чауре предњих сабљи	КОМ	2	592,00	1.184,00
37.	6768-1288-9795(009 997 28 47) заптивач предње полуосовине 40x50x8	КОМ	4	3.923,00	15.692,00
38.	2510-1290-1054(460 337 02 85) манжетна предње полуосовине	КОМ	4	4.603,00	18.412,00
39.	6773-1290-1052(460 337 00 92) стега	КОМ	4	162,00	648,00
40.	2510-1290-1051(460 337 00 49) чаура	КОМ	4	668,00	2.672,00
41.	2940-1280-51-94 (617 180 07 01) пумпа за уље	КОМ	1	44.698,00	44.698,00
Закључено са редним бројем 41 (четрдесет један)				<b>УКУПНО:</b>	<b>377.313,00</b>
				<b>ПДВ 18%:</b>	<b>67.916,34</b>
				<b>УКУПНО ЗА УПЛАТУ:</b>	<b>445.229,34</b>

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана реализације радова. За сва кашњења у достављању докуменатције купац не гарантује исплату у уговореном року.

ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4652 КРАЉЕВО

потпуковник

Иван Круљ

*(Својеручни потпис)*

